



## شرکت پالایش نفت آبادان

## بررسی منابع

## سازندگان (داخلی) پرسشنامه تاریخ:

<p>نام شرکت :</p> <p>نام شرکت اصلی (مادر):</p> <p>شناسه ملی:</p> <p>سازنده داخلی : حقوقی <input type="checkbox"/> حقیقی <input type="checkbox"/></p> <p>(چنانچه سازنده فرد حقیقی میباشد، لازم است این پرسشنامه را متناسب با اطلاعات خویش تکمیل نماید.)</p>	<p>نام قدیم:</p> <p>نام شرکتهای فرعی:</p>
<p>آدرس دفتر مرکزی :</p> <p>آدرس دفتر فروش :</p> <p>آدرس و مشخصات شعبه ها : (داخل و خارج کشور)</p> <p>تلفن :</p> <p>نمبر:</p> <p>(E-MAIL):</p> <p>WEBSITE:</p>	<p>کد پستی :</p> <p>صندوق پستی :</p>
<p>آدرس کارخانه :</p> <p>آدرس انبار / انبارها :</p> <p>( کروکی ضمیمه گردد.)</p>	<p>کد پستی :</p> <p>صندوق پستی :</p> <p>تلفن :</p> <p>نمبر :</p>
<p>شرح کامل فعالیت و تولیدات (نام محصول - ایران کد محصول و کد M.E.S.C ده رقمی وزارت نفت (در صورت دارا بودن) - استاندارد تولید - نوع کلاس - مشخصات فنی و...)، ارایه Data Sheet محصولات تولیدی الزامی است؛ در غیر اینصورت ثبت نام شرکت در لیست منابع امکان پذیر نمی باشد.</p> <p>(این قسمت حتماً به لاتین نیز درج شود.)</p> <p>در صورت دارا بودن هر گونه نمایندگی، تأییدیه از شرکتهای اصلی و یا هرگونه مجوز فعالیت و پروانه کار از وزارتخانهها، مؤسسات انجمنها، اتحادیهها و ... مدارک مربوطه را پیوست فرمایید.</p>	

۵

تاریخ تاسیس شرکت:

تاریخ تاسیس کارخانه:

تاریخ بهره برداری:

شماره ثبت (شرکت و پروانه بهره برداری):

نوع فعالیت:

کد اقتصادی:

مدت تشکیل شرکت: محدود  نامحدود 

فتوکپی برابر اصل مدارک شرکت شامل: آگهی‌های روزنامه رسمی (روزنامه های صادره از ابتدا تاسیس تاکنون) اظهارنامه تاسیس، آگهی تاسیس، اساسنامه و پروانه بهره‌برداری ممهور به مهر شرکت ضمیمه گردد.

۶

نوع شرکت:

سهامی خاص  سهامی عام  بامسئولیت محدود  تعاونی  غیره  (توضیح دهید)

۷

نوع مالکیت: (با ذکر نام)

خصوصی  دولتی  عمومی  تحت پوشش  غیره  (توضیح دهید)

۸

سوابق رییس هیئت مدیره، مدیرعامل، اعضاء هیئت مدیره و بازرسان (در صورت صلاحدید رزومه (CV) ضمیمه گردد).

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	حیطه اختیارات	پایه و رشته تحصیلی	سابقه کار

شرکاء و سهامداران (حقیقی و حقوقی) شرکت با ذکر ملیت و درصد سهام هریک از شرکاء:

\* شراکت‌نامه ضمیمه گردد.

۹

تعداد کارکنان به تفکیک در بخشهای ذیل اعلام گردد.

<input type="text"/>	فنی	<input type="text"/>	فنی	دکتر:
<input type="text"/>	کارشناسی ارشد:	<input type="text"/>	غیر فنی	
<input type="text"/>	غیر فنی	<input type="text"/>	فنی	کارشناسی:
<input type="text"/>	کاردانی:	<input type="text"/>	غیر فنی	
<input type="text"/>	غیر فنی	<input type="text"/>	فنی	دیپلم:
<input type="text"/>	زیر دیپلم:	<input type="text"/>	غیر فنی	
<input type="text"/>	غیر فنی	<input type="text"/>	فنی	تعداد کل کارکنان دفتر:
<input type="text"/>	فنی	<input type="text"/>	غیر فنی	تعداد کل کارکنان کارخانه (کارگاه):
<input type="text"/>	غیر فنی	<input type="text"/>		



<p>در صورتیکه از مواد اولیه، قطعات و یا خدمات شرکتها یا کارخانجات دیگر استفاده می نمایید مراتب را با ذکر مورد و نام شرکتهای مربوطه و کشور اعلام فرمایید. (مدارک لازم ضمیمه گردد).</p> <p>خارجی: (شرکت - کشور)</p> <p>داخلی: (شرکت)</p>	<p>۱۳</p>
<p>تولیدات براساس کدامیک از استانداردهای بین المللی می باشد؟</p> <p>۱- ۲- ۳- ۴- ۵-</p>	<p>۱۴</p>
<p>چنانچه روش ساخت / نقشه فنی ساخت / روش بسته بندی و نگهداری موجود میباشد لطفاً یک نسخه به صورت CD ضمیمه فرمایید.</p>	<p>۱۵</p>
<p>آیا محصولات تحت لیسانس تولید میگردد؟ (با ذکر نام شرکت اصلی - کشور مربوطه و آرایه مدارک لازم)</p>	<p>۱۶</p>
<p>آیا گواهینامه های مدیریت کیفیت، محیط زیست و غیره، مانند ISO و ... را اخذ نموده اید؟ (کپی مدارک ضمیمه گردد).</p>	<p>۱۷</p>
<p>آیا محصولات به تایید موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران، مراجع داخلی یا بین المللی دیگر رسیده است؟ (کپی مدارک ضمیمه گردد).</p>	<p>۱۸</p>
<p>آیا محصولات تاکنون در آزمایشگاههای معتبر و یا پژوهشگاه صنعت نفت مورد آزمایش قرار گرفته است؟ (مدارک مربوطه ضمیمه گردد).</p>	<p>۱۹</p>
<p>آیا محصولات دارای ضمانتنامه کیفیت (گارانتی) و خدمات پس از فروش هستند؟ (در صورت پاسخ مثبت لطفاً مدت گارانتی را قید فرمائید).</p>	<p>۲۰</p>
<p>آیا شرکت مجهز به بخش تحقیق و توسعه میباشد؟ (R&amp;D) لطفاً بودجه و هزینه های سه سال گذشته را به تفکیک درج نموده و پروژه تحقیقاتی را که تاکنون به انجام رسیده است را با ذکر مشخصات کامل اعلام فرمایید.</p>	<p>۲۱</p>
<p>آیا مسایل زیست محیطی در تولید محصول / محصولات مورد توجه قرار گرفته است؟ (با ذکر دستورالعملهای کاربردی و استانداردها)</p>	<p>۲۲</p>

<p>تجهیزات مورد استفاده در آزمایشگاههای کنترل کیفیت را اعلام فرمایید.</p> <p>۱- ۲- ۳- ۴- ۵-</p> <p>*در صورت کالیبره شدن تجهیزات، لطفاً شرکت کالیبره کننده و فواصل مربوط به کالیبراسیون آنها قید گردد. (مدارک مربوطه ضمیمه گردد)</p>	<p>۲۳</p>
<p>در صورتیکه محصولات نهائی دارای فرم مراحل کنترل کیفیت میباشد نمونه آن را ضمیمه فرمایید.</p>	<p>۲۴</p>
<p>سوابق کارکنان فنی در بخشهای QA/QC را اعلام فرمائید.</p>	<p>۲۵</p>
<p>برنامه کنترل کیفیت محصولات، مراحل و استانداردهای مربوطه و کاربردی را با جزئیات اعلام فرمائید. (QC Plan)</p>	<p>۲۶</p>
<p>آیا تاکنون بازرسی شخص ثالث بر کار شما نظارت داشته است. لطفاً نام شرکت، پروژه و سال مربوطه ذکر شود.</p> <p>در صورتیکه گواهینامه بازرسی شخص ثالث در مورد کالاهای تولیدی دریافت نموده اید، مراتب را اعلام و تصویر مستندات را ضمیمه فرمائید.</p>	<p>۲۷</p>
<p>ظرفیت تولید سالانه و حجم تولیدات سه سال گذشته را به تفکیک اعلام فرمایید. میزان تولید واقعی در شیفت های کاری را درج نمایید.</p> <p>یک شیفت : دو شیفت : سه شیفت :</p>	<p>۲۸</p>
<p>حجم پول در گردش میانگین سالیانه:</p> <p>سال جاری:</p> <p>سالهای قبل: (حداکثر ۵ سال گذشته به تفکیک)</p> <p>سود و زیان شرکت: (سه سال گذشته)</p>	<p>۲۹</p>

سابقه مربوط به قراردادهای قبلی (در ۵ سال گذشته) را در جدول ذیل ارائه فرمائید. (قراردادهای منعقد شده با وزارت نفت در اولویت هستند.) در تمامی قراردادها، یک نسخه از صفحه درخواست (Indent) و کدینگ مربوطه الزامی است.

ردیف	تاریخ قرارداد	طرف قرارداد	شماره قرارداد	حجم ریالی / ارزی قرارداد (در صورت امکان)	شرح کالا	M.E.S.C.	تعداد / وزن	ملاحظات

۲۰

قراردادهای در دست اجرا :

ردیف	شرح کالا	کارفرما	تعداد / وزن	زمان تحویل	درصد پیشرفت	ملاحظات

۲۱

شماره	سال صادرات	شرح کالا	طرف قرارداد (کارفرما)	شماره قرارداد	تعداد/وزن	ملاحظات

۳۲

چنانچه تاییدیه کیفی محصول / محصولات خود را از واحدهای مصرف کننده دریافت نموده اید، مدارک آن را ارسال فرمایید.

۳۳

چنانچه از خدمات شرکتهای بیمه جهت کارکنان، محصولات، دستگاهها و ابنیه و... استفاده می نمایید مراتب را اعلام و مدارک مربوطه را ضمیمه فرمایید.

۳۴

آیا آن شرکت در واحدهای بررسی منابع (SOURCING) دیگر شرکتهای تابعه وزارت نفت یا دیگر وزارتخانه ها، موسسات و شرکتهای نیز ثبت گردیده است؟ (با ذکر نام، تاریخ و ارایه هر گونه مدارک موجود)

۳۵

چنانچه عضو مؤسسات پژوهشی، تحقیقاتی، انجمنهای علمی، صنفی، اتحادیه ها و ... می باشید اعلام فرمایید.  
(مدارک مربوطه ضمیمه گردد.)

۳۶

چنانچه درصد توسعه کارخانه میباشید به تفصیل برنامه های آتی را اعلام فرمائید.

۳۷

۳۸	سایر اطلاعات و تواناییها :
۳۹	<p>صحت کلیه مطالب مندرج در این فرم (پرسشنامه سازندگان بررسی منابع) را شامل ۳۹ بند در ۸ برگ تایید می‌نمایم.</p> <p>نام و نام خانوادگی مدیرعامل : امضاء و مهر : تاریخ :</p>
<p>توجه :</p> <p>۱- خواهشمند است حتی الامکان پاسخ‌ها به صورت تایپ شده ارسال گردند.</p> <p>۲- با توجه به اینکه صلاحیت آن شرکت براساس اطلاعات مندرج در این پرسشنامه مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت؛ پاسخگویی به تمام بندهای پرسشنامه الزامی است. لذا خواهشمند است ضمن دقت در تکمیل بندهای فوق، در مواردیکه حتی پاسخ منفی می‌باشد؛ صراحتاً موضوع در مقابل بند مربوطه درج گردد.</p> <p>لطفاً هرگونه کاتالوگ، مشخصات و اطلاعات خود را منحصراً به صورت لوح فشرده (CD) و در قالب فایل PDF ارسال فرمایید. بدیهی است در غیر اینصورت بررسی مدارک میسر نخواهد بود. شایان ذکر است به منظور امکان ذخیره فایل‌های دریافتی در سیستم جامع بررسی منابع، حجم هر یک از فایل‌های ارسالی حداکثر ۲.۲ مگابایت باشد.</p> <p>۳- در هر یک از موارد اشاره شده در این فرم هرگونه مدارک و مستنداتی که بتواند مورد بررسی قرار گیرد را بصورت کپی برابر اصل ممهور به مهر ارائه فرمایید.</p> <p>۴- در هر یک از موارد که فضای اختصاص یافته کافی نمی‌باشد؛ با درج شماره ردیف مربوطه برگه‌های اضافه با درج شماره ردیابی و مهر ضمیمه فرمایید.</p> <p>۵- کلیه اطلاعات و مدارک ارسالی در این شرکت محفوظ خواهد بود.</p> <p>هرگونه تغییرات در شرکت، تولیدات، آدرس پستی و الکترونیکی، شماره‌های تلفن و دورنگار که پس از تکمیل آن پرسشنامه صورت گیرد؛ بایستی بلافاصله به مبادی تحویل فرم و یا دبیرخانه شورای عالی بررسی منابع وزارت نفت اطلاع داده شود. بدیهی است هیچ‌گونه مسئولیتی درخصوص ضرر و زیانی که از این ناحیه متوجه آن شرکت گردد؛ به عهده وزارت نفت نخواهد بود.</p>	

این قسمت توسط پالایشگاه تکمیل می‌گردد.

اظهار نظر فنی توسط کارشناس بررسی منابع:	<input type="checkbox"/> تأیید می‌شود	<input type="checkbox"/> تأیید نمی‌شود	امضاء:
اظهار نظر نهایی توسط سرپرست بررسی منابع:	<input type="checkbox"/> تأیید می‌شود	<input type="checkbox"/> تأیید نمی‌شود	امضاء: